
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30.06.2023                                           с. Кордово                                    № 31-82р 

 
 

О внесении изменений в решения от 18.10.2013 г. № 44-156р 

 «О создании официального сайта администрации 

 Кордовского сельсовета Курагинского района  

Красноярского края » 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании положений ст.7 Устава Кордовского сельсовета 

Курагинского района Красноярского края, Кордовский сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

 

1.  пункт 1 решения от 18.10.2013 г. № 44-156р «О создании официального 

сайта администрации Кордовского сельсовета Курагинского района 

Красноярского края» читать в новой редакции:  

«1. «Создать информационную систему администрации Кордовского 

сельсовета Курагинского района Красноярского края с адресом в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети 

«Интернет») kordovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru  (далее - информационная 

система администрации Кордовского сельсовета Курагинского района 

Красноярского края).» 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Кордовский вестник». 
 

 

 

 

 

Председатель сельского                                  Глава сельсовета 

Совета депутатов  

Латушкин В.В.______________                     Кондратьев В.Л.______________ 


